

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างมอญ(ตั้งแต่มถนนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	7,840.000	11.14	87,337.60	1.3624	15.17	118,988.74
2	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,840.000	236.60	1,854,944.00	1.3624	322.34	2,527,175.70
รวมราคากลาง								2,646,164.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนช่วงมอญ(ตั้งแต่ถนนชัยภูมิถึงถนนวิชัยนันท) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



(กิติกร โตคนิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงธรรม เพ็ญมวัฒนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วีระวัฒน์ ไชยวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างมอญ(ตั้งแต่นนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างมอญ(ตั้งแต่นนชัยภูมิจึงถนนวิษยานนท์) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	คาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1.1	1	หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
	1.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	7,840.000	11.14	87,337.60	1.3624	15.17	118,988.74
1.2	1.2	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05	ตร.ม.	7,840.000	236.60	1,854,944.00	1.3624	322.34	2,527,175.70
TOTAL									2,646,164.44

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างม่อย(ตั้งแต่ถนนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างม่อย(ตั้งแต่ถนนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE

1.1 งาน TACK COAT

ค่าวัสดุ	=	11.140 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	11.14 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างม่อย(ตั้งแต่ถนนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรถนนข้างม่อย(ตั้งแต่ถนนชัยภูมิถึงถนนวิษยานนท์)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 ทมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE

1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.

ค่าวัสดุ = 236.600 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 236.60 บาท/ตร.ม.